

Rednaxela ApS

Lerhøj 20, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 42 44 70 99

Årsrapport

25. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Alexander Bos Sterler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. maj - 31. december 2021

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rednaxela ApS
Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 42 44 70 99

Regnskabsår: 25. maj - 31. december

Direktion

Alexander Bos Sterler

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje anpartar i Sterler Social ApS og andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.651 Det ordinære resultat efter skat udgør -7.669. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/5 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-7.651
Driftsresultat	-7.651
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18</u>
Resultat før skat	-7.669
Årets resultat	<u>-7.669</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.669</u>
Disponeret i alt	<u>-7.669</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>32.460</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.460</u>
	Aktiver i alt	<u>32.460</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-7.669
Egenkapital i alt	32.331
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129
Gældsforpligtelser i alt	129
Passiver i alt	32.460

Noter

	25/5 2021 - 31/12 2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 25. maj 2021	<u>32.460</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>32.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>32.460</u>